Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение

сельский Совет

депутатов

 Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

соведи

Первая организационная сессия четвертого  созыва

От  28.09.2018 г.                                                                                 РЕШЕНИЕ  № 1-1

с.Иня

      О   результатах выборов депутатов

Ининского сельского Совета депутатов .

     Заслушав,  в соответствии  со  статьей 38 Устава Ининского сельского Совета депутатов,

информацию Онгудайской районной территориальной избирательной комиссии , Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию Онгудайской  районной территориальной избирательной комиссии  о

результатах выборов депутатов Ининского сельского Совета депутатов

принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия

Глава Ининского сельского поселения:                     И.Е.Аткунов